EUCAP Sahel Mali

LISTE DES CONTRATS DE PLUS DE 15.000,00€ ATTRIBUES ENTRE LE01/09/2020 ET LE 14/01/2021

Référence

ESM/A0O/20/640

ESM/A0O/20/642 -

lot 2

ESM/AO/20/642-
Lot 1

ESM/A0O/20/643

ESM/A0O/20/651

ESM/A0O/20/652

ESM/A0/20/654

ESM/A0O/20/657

ESM/A0O/20/658

Nom de la procédure

Contrat de travaux de sécurisation de I'antenne EUCAP Sahel Mali a
Sévaré

Contrat a bon de commande pour la fourniture de mobilier,
d’électroménager, de stores vénitiens et d’articles ménagers au profit
des forces de sécurité intérieure et de la mission EUCAP Sahel Mali a
Bamako, Mali en 5 lots - Lot 2

Contrat a bon de commande pour la fourniture de mobilier,
d’électroménager, de stores vénitiens et d’articles ménagers au profit
des forces de sécurité intérieure et de la mission EUCAP Sahel Mali a
Bamako, Mali en 5 lots - Lot 1

Contrat de maintenance du batiment, des groupes électrogene, des
régulateurs du Quartier général et des résidences de la mission, et de
fourniture des piéces détachées

Contrat de fourniture d'équipement technique et scientifique au profit
des FSI de Bamako, Mali

Contrat de travaux de construction d’un poste de police a Benena, Mali

Contrat de maintenance et de réparation des véhicules MERCEDES du
parc de véhicules de la mission EUCAP Sahel Mali

Contrat a bons de commande pour la location de chambres d'hotel de
salles de réunion équipées et la fourniture de repas et de boissons au
profit de la mission EUCAP Sahel Mali a Ségou, Mali

Contrat d'équipement de surveillance a I'attention des Forces de
Sécurité Intérieures du Mali

Nom du contractant

QUALITY SERVICES

DIOULA
IBRA-KAM

ADO

GBR CRIM

SEWA

LA MALIENNE AUTO
HOTEL ESPLANADE

FIELDSPORTS MALTA

Valeur du contrat

en euros

1102 690,92 €

22 500,00 €

331101,00 €

711 083,20 €

91309,13 €

412 044,26 €

344 364,00 €

191 232,00 €

48 328,00 €

Nationalité du

contractant

Malienne

Malienne

Malienne

Malienne

Frangaise

Malienne

Malienne

Malienne

Maltaise

Date
d'attribution

02/09/2020

01/09/2020

07/09/2020

24/09/2020

17/09/2020

18/09/2020

13/10/2020

20/10/2020

22/10/2020
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Référence

ESM/A0O/20/660

ESM/AO/20/661

ESM/AO/20/663

ESM/AO/20/666

ESM/CC/20/676

ESM/OA/20/677

ESM/PS/20/637

ESM/PS/20/669

Nom de la procédure

Contrat de fourniture d’équipement spécialisé de maintien de l'ordre,
balistique et de formation au profit des Forces de Sécurité Intérieure a
Bamako, Mali en 3 lots - Lot 2

Contrat a bon de commande pour la fourniture de piéces de rechange
du systeme CCTV de la mission EUCAP Sahel Mali

Contrat de maintenance et de réparation des véhicules TOYOTA et
VOLSKWAGEN du parc de véhicules de la mission EUCAP Sahel Mali.

Contrat de service de gardiennage du quartier général, des résidences
et antennes de la mission EUCAP Sahel Mali

Abonnement F _Secure - ECWFC
Contrat de fourniture et de mise en place d’un systeme de
vidéosurveillance au profit de la Gendarmerie Nationale du Mali

Contrat de service de connexion internet pour la Police Technique et
Scientifique de la Police Nationale malienne

Contrat a bons de commande pour le service d'expédition
internationale d'équipement de la mission EUCAP Sahel Mali

Nom du contractant

JGH

CFAO TECH

SANEP SOUMOTORS SARL

SECURICOM PROTECT

INSIGHT

HANAKO SARL

ORANGE MALI

PRIORITY WORLDWIDE
SERVICES

Valeur du contrat
en euros

257 263,40 €

40 000,00 €

318 004,00 €

3960 000,00 €

22 610,82 €

41 409,73 €

15 360,76 €

15 000,00 €

Nationalité du

contractant

Danoise

Malienne

Malienne

Malienne

Belge

Malienne

Malienne

Malienne

Date
d'attribution

30/10/2020

12/11/2020

08/12/2020

30/11/2020

13/01/2021

18/12/2020

07/09/2020

03/12/2020
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