



## EUCAP Sahel Mali

### LISTE DES CONTRATS DE PLUS DE 15.000,00€ ATTRIBUÉS ENTRE LE 01/09/2020 ET LE 14/01/2021

Référence	Nom de la procédure	Nom du contractant	Valeur du contrat en euros	Nationalité du contractant	Date d'attribution
ESM/AO/20/640	Contrat de travaux de sécurisation de l'antenne EUCAP Sahel Mali à Sévaré	QUALITY SERVICES	1 102 690,92 €	Malienne	02/09/2020
ESM/AO/20/642 - lot 2	Contrat à bon de commande pour la fourniture de mobilier, d'électroménager, de stores vénitiens et d'articles ménagers au profit des forces de sécurité intérieure et de la mission EUCAP Sahel Mali à Bamako, Mali en 5 lots - Lot 2	DIOULA	22 500,00 €	Malienne	01/09/2020
ESM/AO/20/642- Lot 1	Contrat à bon de commande pour la fourniture de mobilier, d'électroménager, de stores vénitiens et d'articles ménagers au profit des forces de sécurité intérieure et de la mission EUCAP Sahel Mali à Bamako, Mali en 5 lots - Lot 1	IBRA-KAM	331 101,00 €	Malienne	07/09/2020
ESM/AO/20/643	Contrat de maintenance du bâtiment, des groupes électrogène, des régulateurs du Quartier général et des résidences de la mission, et de fourniture des pièces détachées	ADO	711 083,20 €	Malienne	24/09/2020
ESM/AO/20/651	Contrat de fourniture d'équipement technique et scientifique au profit des FSI de Bamako, Mali	GBR CRIM	91 309,13 €	Française	17/09/2020
ESM/AO/20/652	Contrat de travaux de construction d'un poste de police à Benena, Mali	SEWA	412 044,26 €	Malienne	18/09/2020
ESM/AO/20/654	Contrat de maintenance et de réparation des véhicules MERCEDES du parc de véhicules de la mission EUCAP Sahel Mali	LA MALIENNE AUTO	344 364,00 €	Malienne	13/10/2020
ESM/AO/20/657	Contrat à bons de commande pour la location de chambres d'hôtel de salles de réunion équipées et la fourniture de repas et de boissons au profit de la mission EUCAP Sahel Mali à Ségou, Mali	HOTEL ESPLANADE	191 232,00 €	Malienne	20/10/2020
ESM/AO/20/658	Contrat d'équipement de surveillance à l'attention des Forces de Sécurité Intérieures du Mali	FIELDSPORTS MALTA	48 328,00 €	Maltaise	22/10/2020

Référence	Nom de la procédure	Nom du contractant	Valeur du contrat en euros	Nationalité du contractant	Date d'attribution
ESM/AO/20/660	Contrat de fourniture d'équipement spécialisé de maintien de l'ordre, balistique et de formation au profit des Forces de Sécurité Intérieure à Bamako, Mali en 3 lots - Lot 2	JGH	257 263,40 €	Danoise	30/10/2020
ESM/AO/20/661	Contrat à bon de commande pour la fourniture de pièces de rechange du système CCTV de la mission EUCAP Sahel Mali	CFAO TECH	40 000,00 €	Malienne	12/11/2020
ESM/AO/20/663	Contrat de maintenance et de réparation des véhicules TOYOTA et VOLSKWAGEN du parc de véhicules de la mission EUCAP Sahel Mali.	SANEP SOUMOTORS SARL	318 004,00 €	Malienne	08/12/2020
ESM/AO/20/666	Contrat de service de gardiennage du quartier général , des résidences et antennes de la mission EUCAP Sahel Mali	SECURICOM PROTECT	3 960 000,00 €	Malienne	30/11/2020
ESM/CC/20/676	Abonnement F_Secure - ECWFC	INSIGHT	22 610,82 €	Belge	13/01/2021
ESM/OA/20/677	Contrat de fourniture et de mise en place d'un système de vidéosurveillance au profit de la Gendarmerie Nationale du Mali	HANAKO SARL	41 409,73 €	Malienne	18/12/2020
ESM/PS/20/637	Contrat de service de connexion internet pour la Police Technique et Scientifique de la Police Nationale malienne	ORANGE MALI	15 360,76 €	Malienne	07/09/2020
ESM/PS/20/669	Contrat à bons de commande pour le service d'expédition internationale d'équipement de la mission EUCAP Sahel Mali	PRIORITY WORLDWIDE SERVICES	15 000,00 €	Malienne	03/12/2020